10. Ro-

10. *Robertus tenet de Roberto Eblesborne. Alwardus et Fitheus tenuerunt T.R.E. pro 2 maneriis, et geldabat pro 14 hidis. Terra est 10 carucatae, de ea sunt in dominio 10 hide, et ibi 6 carucatae et 4 servi. Et 18 villani et 7 bordarii cum 4 carucatis. Ibi 14 acre prati. Pastura 13 quarantene longae et 4 late. Silva 2 leuca interae longae et late. Valuit 12 librae; modo 14 librae.*

---

## XLIII.

## TERRA ROBERTI, FILII ROLF.

1. *Robertus, filius Rolf, tenet in Mordone 1 hidam et unam virgatam terrae. Vlgar tenuit T.R.E. et geldabat pro 5 virgatis terrae. Terra est 1 carucata, quae ibi est in dominio cum 1 seruo et 1 villano. Et 10 acre prati, et 40 acre pasturae. Valuit et valet 20 solidi.*

2. Ro-

10. Robertus holds *Ebleborne*. Alwardus and Fitheus held it T.R.E. as 2 manors, and it was assessed at 14 hides. Here are 10 ploughlands. Ten hides are in demesne, where are 6 ploughlands and 4 servants. Eighteen villagers and 7 borderers occupy 4 ploughlands. Here are 14 acres of meadow. The pasture is a mile and a half and 1 furlong in length, and half a mile broad. The wood is 3 full miles square. It was valued at 12 pounds; now at 14.

---

## XLIII.

## LANDS OF ROBERT, SON OF ROLF.

1. Robertus, son of Rolf, holds 1 hide and a yardland in *Mordone*. Vlgar held it T.R.E. and it was assessed at 5 yardlands. Here is 1 ploughland, which is in demesne with 1 servant and 1 villager. Here are 10 acres of meadow, and 40 acres of pasture. It was, and is, worth 20 shillings.

D d

2. The

2. Robertus, filius Rolf, tenet Hantone. Vlgar tenuit T.R.E. et geldabat pro 9 bidis, una virgata minus. Terra est 5 carucatæ. De ea sunt in dominio 6 bidæ, et ibi 2 carucatæ cum 1 seruo. Et 5 villani, et 6 bordarii. Ibi 12 acræ prati. Pastura 1 quarantena longa et tantundem lata. Valuit et valet 6 libræ.

---

## XLIV.

## ROGERII DE CORCELLES.

Rogerus de Corcelle tenet de rege Fisertone. Bondi tenuit T.R.E. et geldabat pro 10 bidis. Terra est 10 carucatæ. De ea sunt in dominio 5 bidæ et dimidium, et ibi 3 carucatæ. Et 16 villani, et 12 bordarii, et 14 cotarii, cum 7 carucatis. Ibi molinus 20 solidos reddit. Et 12 acræ prati, et 10 acræ silvæ. Pastura dimidium leucæ longum, et tantundem latum. Valuit et valet 25 libræ.

XLV. Ro-

2. The same Robert holds *Hantone*. Vlgar held it T.R.E. and it was assessed at 9 hides, wanting a yardland. Here are 5 ploughlands. Six hides are in demesne, where are 2 ploughlands and 1 servant. Here are 5 villagers and 6 borderers. Here are 12 acres of meadow, and the pasture is a furlong square. It was, and is, worth 6 pounds.